
Zdravotni ustav se sidler 
pracov1Stě .Jihl ava 
:::s .o4.~0:4 
ZU/12801/ 2024 
li sty: 3 

Ill llllllllll lllll lllllllll l lllllllllll llll Ill Ill 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

zusoes920848a8 . 

Cenová nabídka služeb číslo: 18065 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 17.4.2024 

Objednatel : 
STERIS AST CZ s.r.o. 
Košíkovso 
595 01 Velká Bíteš 

IČO: 27159621 DIČ: CZ27159621 
Kontakt na objednatele: 
1D datové schránky: 3mh2u4u 

CAPL - jednorázová zakázka 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 17.6.2024 

Polofka 

Doprava (cena za každý 1 km) ___ __ 

Smluvní cena dle zák. č. 526/1990 Sb. v platném zněnl 
~ enetickó onalýzoJ?,erifernf<;h lymfocvtiJ • 200 buně'!Lkl __ _ 

[ --em bez DPH --154428 Kě _J 

Ceny Jsou uvedeny bez DPH. Splatnost faktur 21 dní od data vystavení. 

Upfesněnf nabldky : 
Fakturovat se bude dle skutečně provedených stanovení. 

Oalšl smluvnl ujednénl: 

Prévnl vztahy se rfdl pflslušnýml ustanoveními obtanského zékoníku ve zněnl pozdějšfch pfedplsů a aktuálními Obchodními· 
podmínkami ld61e jen "OP") zhotovitele, které Jsou zvefejněny a smluvním stran6m dostupné na internetových stránkéch 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O n6s" v čéstf „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, fe se s těmito OP 
seznémil a podpisem cenové nabídky vyjadfuje souhlas s jejich zni!ním a vůli '1dlt se jimi pfl realizaci této smlouvy, 
Zhotovitel neodpovídá objednatel! za škodu v pflpadě, že nedojde k uzavfení smlouvy. 

Zhotovitel je povinen podle zékona l . 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších pfedpisu, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,· Kl bez DPH, s flmi objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, věetně jejich 
množství, místa a a letnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Pro pffpad, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součásti této cenové nabídky Informace o zpracováni osobnlch údajCI 
objednatele za úfelem splnění smlouvy, resp. opatfení před uzavřením smlouvy. 

S pránlm hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/3 



Cenová nabldka slu!eb i!lslo: 

Jméno a pfijmenl JednaJíd osoby: 

Funkce: 

Zdravotní ústav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

18065 akceptována bez výhrad dne: 

Vlastnorui!nl nebo elektronický podpis: 

Razítko : 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANt NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPtr V LISTINNt PODOBt POŠTOU NEBO OSOBNt 
v PIUPADt OBDRŽENÍ mo CENOV~ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PAIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPtr ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
OIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem n,isledujíciho sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27_' dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (d,ílc jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o V.ís 

zpracováváme, 1, jakého důi·odu a jakým způsobem. 

l. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravč, 
Par1rlá11ské nárněslí 2633/7, 
702 00 Morav,ká Ostrava, Ostr.iva 
lč: 71009396, 

email: podatelna@zuova.o, tel.: 596200 111 

Kontaktní údaje pověřenec pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 

Pověřenec pro odiranu osobních údaiu, 
P,1rtyúnsle n,m1ě,t1 2633/7, 
702 00 .1'lorankú Ostrava, Ostrava, 
enwil: ťOl'ťfťllťC@'ZUOl',l.CZ, Id.: 596200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní id,mtifikai'11í a fakturační údaje: Zt'jme11,1 
jmťno a phjmťlli, datum narolcní, bydli~tě, připadni· 
n,ízcv a adresa sídla čí bydlišti\ IČ a DIČ u OSV<':, 
bankovní spojení, 

• k(lntaktní úd,1je: adresa, telefonní či,lo a e-mailová 
adre,a, adresa datové schránky, 

, údaje o zdrarntním st,wu: jsou-li potřebnť pro 
pmk}1nuti služby, nebo jsou-li jejím ~fsledkťm 

J_ Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• úkladní identilikační a fakturační údaje: ;,:jména 

jmeno a příimeni, datum narozeni, bydliště, pi-ípadné 
název a adresa sídla či brdliště, IC; a DIČ u OS\'(:, 
bankovní spokni, 

• konlaktni údaje: telefonní číslo a e-mailo\'.Í adresa, 
.idrc5a datové schránky, 

• úda1e o ldr;1vo1nim stavu: jsou li potřebné pro 
poskytnutí služby, nť-bo jsou-li jejím vf,ledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Spr,ivcc prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
lí-etí zemé nebo mezinárodní organizaci. Piípad111 příjemci 
osobních úd,,iú jsou Sllbdodavatde, pokud jim provedení 
sluzbr nebo její č,ísti zadá ,prá\'ce, dále orgánr veřejné moci 
a správy, vyplýv;í-li to 7ť' 7vláštních právních piedpisu. 

5. Doba zpracování 
Zprncováni osobních údajú prnvádí spr,ivcr, 
ptíp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údaJů v lislinné 
podobě, n dodriení Yšech bezpečnostních zúsad pro 
sprán1 a zpracovúní osobních údajít. VJ5e osobní údaje 
sprá1-ce zprarn\'áv.i po dobu nezbytnou pro naplnřní 
účelu zpracováni, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Spra1·ce je v~ak opr.ívněn, dále zpracovávat Vaic 
osobní údaje pro splněni s1-ych další zákonných povinnosti 
(napi". v oblasti archivnictví, kybernetickc bezpečno,ti, 
obhajobu svých právních núrokú). 

Bankovní spo;enr '.l2:J57G 1 /0710 
D2tov;i scl1rjnha: put-j9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, ie úiči ~pr,1Yci m,ítc 11á,leduj1ci prá1·a 
\'}'plýva1ici z GDl'R: 

• právo pofadm·at přístup k osobtúm údajům . kter<' 
o Vá, lpr.icov.í1 áme, éím:i: Sť rozumí pr;Í\'O získat od 
~pr,ivcť po1nzen1, 7.da osobní údaj<', které se Vá, tyk,1j1. 
jsou či neJ.,nu zpracov,iván1, a pokud je lomu tak, mate 
prúvo 7ískat přístup k těm!() osobním udajúm a k dal,i111 
informarím uv('(kným v čl. 15 GDPR: 

• právo požadovat opravu osobních údajú, které jsou 
n V,is zpracovávány. pukud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajú Y případech, 

které jsou upraveny,, čl. 17 Obecného narí1eni. Toto 
právo není absolutní. Ve v1jmenov,mýd1 připaded1 jeJ 
ncl?e uplatnit (např. vyžaduje-li dalsí zpraw\'áni prúvni 
předpis nebo je zpracováni provaděno 1·e wi"ejném 
zápnu v obla,ti veřejneho 1.dravíl: 

• právo požadovat omezení zpracováni údajů 
v pi-ípadech, které j,ou upran•ny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů , za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. JO GVl'R pokud se 
zpracování provádí automatilovaně a z.irow1i ,c jedná 
o údaje, kt"ré spr.ivcc zpracov,há pro ,plm'ní smlou\'v, 
jej íž smluvní stranou jsk nebo pro proved"ní opatření 
přijatých pied Ulil\•řcním "11louvy na \'aši žádost. 
!sou-li splneny u1·ede11<' podmínky, spnivce Vám údaji, 
poskrtne ve strukturo,·aném, běžné pouŽ.Í\'anérn 
a stro.iově dtelném forrnatu, a máte právo pfrdat 11·10 

,1daJc jin.emu spravd, nebo múíťte poi.ád,1t, abr ud,1je 
byly predány jinému správci přímo; 

• pnivo nnést námitku pro11 zpracodní, i,ou-li pravnim 
7akladcm 7pracov:ínirn opr,ívn~né z,\jmy spdn:e. 

Správce Vás ujisťuje, že Vaše osobní udaje nejsou 
pfodmětem ž.íd.ného automatizovaného indil'idu.ilního 
rozhodovaní ani nedochází k pwfilovún1 (aut<>matizornné 
zpracování osol)llích údajů spoč1v.ijících v _1ej id1 použití 
k hodnocení některých o,obních aspektu vztahuj1nch se 
k Í)'Zi cké nsobě J. 
V případě, kdy se domní1·átt'. že správce 7pracodvá Vaše 
osobní údaje nťoprávnt'nc či jinak porušujť Vaše práva, 
tmíte pr{n·o podat stížnost u dowrnveho úfodu: Úřadu pro 
od1ranu osobních údaj u, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 2346C>5 l J l , web: www.uonu.cz, nebo máte 
právo pofadat o wudní ochranu. 

Tel: 5% 200 111 
Í'é1X: 5% 118 C'.31 

www.zuova.cz 
,.;oclateln,) .·, ZlHJ\!J.CZ 

4/4 



Od: 
Odesláno: středa 24. dubna 2024 9:04 

Komu: 
Předmět: 

Přílohy: 

Vaši cenovou nabídku č. 18065 ze dne 17.4.2024 akceptuji bez výhrad. 
CAPL nabídka 2024.PDF 

Dobrý den , 

přikládám potvrzenou nabídku, kterou akceptujeme. 

Děkuji a přeji Vám pohodový den, 

0 ===-== 
ZDRAVOTNÍ ÚSTAV se sídlem v Ostravě 
Laboratorní služby na Moravě i Vysočině 

Vrchlického 57, 586 01 Jihlava 
zuova.cz I facebook I instagram I ó I 10 OS: pubj9r8 




